

ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

PRITARTA
 Daugiafunkcio centro tarybos
 2020-01-31 posėdžio
 protokoliniu nutarimu
 (protokolas Nr. 1)

**DAUGIAFUNKCIO CENTRO
 ATVIROS JAUNIMO ERDVĖS „NORIU, GALIU, DARAU!“
 2020 M. VEIKLOS PLANAS**

Tikslas	Uždaviniai	Veiklos (taikomi metodai)	Laukiami rezultatai	
			Kokybiniai	Kiekybiniai
Atviras darbas su jaunimu, siekiant suteikti prasmingos veiklos ir saugaus laisvalaikio galimybių savirealizacijos erdvės nerandantiems jauniems žmonėms bei palengvinti jų integraciją į gyvenamąją aplinką, savanorystės, lyderystės skatinimas.	Sudaryti sąlygas jaunimo tikslinėms grupėms savirealizacijai UDC erdvėse	Bendravimo, kūno dizaino, krepšinio, tinklinio, stalo teniso, šaškių-šachmatų, stalo žaidimų	Saviraiškos poreikio patenkinimas.	Veiklose dalyvaus apie 40 jaunų žmonių.
	Suteikti galimybę savanoriams programos vykdytojams ieškoti savo kelio jiems tinkamoje veikloje.	Paskaitos, mokymai, konsultacijos, planavimas, savirefleksija; pagal tai tobulinamos vykdomos veiklos	Įgytos žinios mokymų metu, grupės valdymo, vadovavimo, planavimo, administravimo patirtis.	Įtraukti į savanorišką veiklą organizavimą iki 10 savanorių.
	Įtraukti į veiklas mažiau galimybių turinčius bei socialinę atskirtį patiriančius paauglius bei jaunimą.	Paskaitos, ekskursijos, stovyklos	Integracija į gyvenamąją aplinką, socializacija.	Įtraukti į veiklas apie 25 jaunuolius.
	Plėtoti ir kurti ryšius su kitų organizacijų jaunimu.	Projektų rengimas; dalyvavimas kitų organizacijų rengtuose projektuose, renginiuose; Jaunimo nakties Kintuose organizavimas; susitikimai, stovyklos.	Patirties pasidalijimas, lyderystė.	Palaikyti jau užmegztus ryšius su jaunimo organizacijomis, plėsti jaunimo bendradarbiavimo tinklą.
	Skatinti jaunimo lyderius savarankiškai vykdyti veiklas jaunimui.	Tarpininkavimas dėl jaunimo lyderių tolimesnės narystės asociacijoje „Kintų jaunimo klubas“.	Asmeninė jaunuolių ūgtis.	Visi pilnamečiai AJE „NGD“ nariai taps asociacijos „Kintų jaunimo klubas“ nariais.